平成３０年度全国中学校体育大会

 第４７回全国中学校ハンドボール大会

        ご出場の中学校の皆様

                            株式会社日本旅行徳山支店

                             支店長 ： 坂口 貴正

                                担当者 ： 小原 弘昭

拝啓

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は全国大会出場おめでとうございます。

主会場であります山口県は明治１５０年を迎える節目の年にあたり、その年に皆様方を

お迎えできますことうれしく思います。

さて、誠に恐縮ですが、宿泊要項・申込書の差し替えをお願いいたしたく連絡させてい

ただきます。宿泊で予定しておりました旅館が受け入れできなくなり、旅館を差し替えい

たしました。また、宿泊施設を増加したしました。

申込書ですが、申込責任者の方の「メールアドレス」と記載しておりましたが、「ＰＣメ

ールアドレス」と変更、負け帰りについての記載を追加いたしました。

変更後の要綱・申込書類等は大会ホームページからダウンロードしていただけますよう、

お願いしております。

大会要項の冊子作成後の変更ではございますが、何卒ご理解の上、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

                                      敬具